SỞ Y TẾ HÀ GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hà Giang, ngày 25 tháng 10 năm 2022

 THƯ MỜI CUNG CẤP  BÁO GIÁ

MUA TRANG THIẾT BỊ Y TẾ

             Kính gửi : Quý Công ty, đơn vị

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC, ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 3966/QĐ-UBND, ngày 16/12/2021 của UBND

Thành phố Hà Giang về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2022;

Hiện nay Trung tâm Y tế thành phố Hà Giang đang có nhu cầu mua sắm

trang thiết bị y tế phục vụ công tác khám chữa bệnh. Trung tâm Y tế thành phố

Hà Giang kính mời quý Công ty, đơn vị có đầy đủ tư cách pháp nhân, đủ điều

kiện và năng lực tham gia báo giá cung cấp trang thiết bị y tế như sau:

STT

Tên hàng hóa, vật tư, quy cách, thông số, kỹ thuật….

của hàng hóa

Đơn vị

tính

Số

lượng

1

Gường khám bệnh siêu âm

- Kích thước tổng thể tối thiểu (mm):

D1900xR600xC5503% (không kể đệm)

- Khung giường được lắp ghép với chân giường chắc chắn.

- Giát giường chia làm 02 phần: Phần thân và phần nâng đầu.

Phần nâng đầu có thể điều chỉnh góc nghiêng từ 0 45° bằng

cơ cấu thanh răng thanh chống.

- Chân giường được bọc chân cao su êm.

- Giường sau khi lắp ráp hoàn chỉnh chắc chắn, bốn chân tiếp

xúc đều trên mặt phẳng

- Toàn bộ bề mặt giường được được xử lý bề mặt bằng

phương pháp điện hóa đạt độ sáng bóng.

- Tải trọng: ≥200kg.

- Toàn bộ giường làm bằng inox (SUS201 hoặc SUS304)

- Đệm mút 2 khúc, dày tối thiểu 50(mm), bọc giả da không

thấm nước thuận tiện cho việc vệ sinh, chịu được các chất tẩy

rửa thông thường

Cái 02

2

Máy đo huyết áp cơ.

- Đồng hồ đo có quả bóp làm bằng chất liệu cao su, van xả

khí có độ bền cao, mặt đồng hồ được làm bằng kính chịu lực.

- Đồng hồ hiển thị kết quả chính xác, vạch chia tối thiểu từ 25

~ 295mmHg, độ chính xác cao

Cái 05

2

3

Tai nghe nhịp tim

- Ống nghe có hệ thống dây dẫn khí làm bằng chất liệu cao su

cao cấp chống oxy hóa

- Tai nghe có độ khuyếch đại lớn, nghe êm không đau tai

Cái 05

4

Máy đo huyết áp tự động

- Phương pháp đo: Đo dao động.

- Giới hạn đo:

* Huyết áp: 0 tới 299 mm Hg

* Nhịp tim: 40 tới 180 nhịp/phút.

- Độ chính xác:

Huyết áp: ±3 mm Hg.

Nhịp tim: ±5%.

- Tự động bơm và xả khí

Cái 04

5

Nhiệt kế hồng ngoại

- Vị trí đo : Trán / Nhiệt độ bề mặt / Nhiệt độ phòng

- Dải đo : 33°C ~ 42°C

- Độ chính xác : ± 0.5 °C / ± 0.2 °C / ± 0.3°C

- Khoảng cách đo : 4 ~ 5cm

- Màn hình hiển thị : LCD

- Môi trường sử dụng : Nhiệt độ : 15°C - 39°C

- Độ ẩm tương đối : ≤ 85% RH

- Tự động tắt nguồn : sau 30 giây không hoạt động

- Thời gian cho kết quả đo : 1÷2 giây

Cái 05

6

Đèn khám bệnh đeo trán

Đèn sử dụng nguồn bằng pin được lắp cố định trên thân đèn

và pin có thể sạc lại
Bộ 01

7

Cân đo sức khỏe

- Cân dùng để cân trọng lượng cơ thể người và đo chiều cao

trên cùng thiết bị
Cái 01

8

Ống soi tai mũi họng

- Là ống soi tai mũi họng dùng trong y tế

- Đảm bảo độ sắc nét của hình ảnh
Cái 01

9

Ống soi tai mũi họng

- Là ống soi tai mũi họng dùng trong y tế

- Đảm bảo độ sắc nét của hình ảnh
Cái 01

10
Quạt sưởi Halogen

Công suất : ≤ 1.000W Cái 02

 Cộng: 10 khoản

- Đề nghị các Quý Công ty, đơn vị gửi Báo giá về Trung tâm Y tế thành phố

Hà Giang. Tổ 03, Phường Trần Phú, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang trước

3

17h00’ ngày 04/11/2022 hoặc gửi bản PDF vào địa chỉ: ttyt.tp@hagiang.gov.vn sau

thời gian trên mọi báo giá sẽ không còn giá trị.

- Hồ sơ gồm:

+ Báo giá chào hàng bản chính, đóng dấu đỏ, ghi đầy đủ các thông tin

yêu cầu và hiệu lực của báo giá.

- Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ với phòng HC-TH qua số điện thoại

02193.866.562

Rất mong nhận được sự quan tâm và bản chào hàng của quý Công ty, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- VNPTiOffice;

- Lưu: VT,KT.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Lưu

4

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-10-25T14:47:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Đinh Văn Lưu<dvluu.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-25T14:58:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ HÀ GIANG<ttyt.tp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!